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Haber Link

Ekonomi yönetiminin yatırımcılara araç kullanımı açısından
güvence verdi ancak yatırımcının kaygısı: Ya sonra?

Hazine Bakanı Mehmet Şimşek ve TCMB Başkanı Fatih Karahan ekonomideki hedefleri riske atabilecek
piyasa hareketlerinin ardından uluslararası yatırımcılara güven verecek açıklamalar yapsa da politik
karmaşanın ekonomi yönetiminin elinde olmaması yatırımcıyı tetikte bırakabilir. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, geçen hafta yolsuzluk ve "terör örgütüne yardım" iddiasıyla
gözaltına alındı ve yolsuzluk soruşturması kapsamında tutuklandı. Olası bir seçimde Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'ın en güçlü rakibi olarak görülen İmamoğlu'nun gözaltına alınması ile TL'de ekonomi yönetiminin
hedeflerini tehlikeye sokabilecek değer kayıpları görüldü. TL, TCMB'nin müdahalesi ardından tekrar durağan
bir seyir izlemeye başladı. Reuters'ın sorularını yanıtlayan Daha iyi Yargı Derneği Başkanı avukat Mehmet
Gün, yatırımcıların ekonomi yönetimi tarafından verilen kişisel sözlerden çok mevcut olayların kontrolünü
dikkate alacaklarını söyleyerek, "Şimşek'in yetkinliği ve duruşu takdir edilse de, bu olayların kontrolü onun
elinde değil" dedi. Erdoğan'ın Şimşek'e desteğini ifade etmesinin, Şimşek'in söylediklerinin dikkate
alınabileceği anlamına gelse de, nihai kararların ve olayların kontrolünün daha geniş bir siyasi çerçeveye
bağlı olduğunu söyleyen Gün, sözlerini şöyle sürdürdü: "Eğer Şimşek, mevcut olumsuz ekonomik durumun
etkilerini ve bunun sonuçlarını yeterince etkili bir şekilde anlatamazsa, yatırımcı güveni sağlamakta
zorlanabilir." Şimşek ve Karahan, İmamoğlu'nun tutuklanması nedeniyle piyasalarda yaşanan çalkantının
ardından iki gün önce yabancı fon yöneticileriyle telekonferansta bir araya geldi. Telekonferansa katılan
adının açıklanmasını istemeyen bir yatırımcı, "Gelen sorular yatırımcıların biraz huzursuz olduğuna, birkaç
olumsuz haberin ardından aynı şeylerin tekrar yaşanabileceğine işaret ediyordu" dedi. Toplantı öncesinde
Reuters'a değerlendirmede bulunan küresel finansal danışmanlık şirketi deVere Group'un CEO'su Nigel
Green de, "İmamoğlu'nun tutuklanması piyasalarda Türkiye'nin ne kadar olgun olduğu konusunda adeta
turnusol testi niteliğinde. Yatırımcılar siyasi kurumların açıkça zayıfladığını görürlerse reform söylemini satın
almayacaktır" dedi Şimşek piyasalardaki çalkantıların enflasyon üzerinde kalıcı hasar bırakmadığını ve
çalkantıyı dindirmek için gereken her şeyi yapacaklarını ifade etti. Ancak çalkantıya neden olan
İmamoğlu'nun tutuklanması ve yargı meseleleri hakkında yorumda bulunmayacağını söyledi. İş dünyasının
tedrginliğini ifade eden Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), İBB ile ilgili gelişmelerin, yargı
sürecinin yürütülmesinde gerekli titizliğin gösterilmediği izlenimi verdiğini belirterek; bu durumun
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demokratik meşruiyet ile temel hak ve özgürlükler açısından tedirginliğe neden olduğunu belirtti.
"ERDOĞAN'IN GERİ ADIM ATMASI İÇİN AB ETKİSİ DE YOK" CHP ve muhalefet partileri İmamoğlu'na yönelik
soruşturmaların siyasi amaçla güdüldüğünü belirtirken, Erdoğan İmamoğlu ve CHP'li belediyelerin yolsuzluğa
bulaştığı iddialarını konuşmalarında dile getirdi. Erdoğan'ın geri adım atması için herhangi bir sebep
olmadığını kaydeden Gün, "Çünkü daha önceden Avrupa Birliği'nin sözleri etkili oluyordu. O etkisini kaybetti
güvenlik meselelerinden dolayı" dedi ve bu durumun, Erdoğan'ın AB ile ilişkilerde daha az baskı altında
hissetmesine yol açtığını belirtti. Türkiye'nin, Suriye'deki durumu ve Kafkasya'daki başarıları nedeniyle AB ve
ABD için stratejik bir öneme sahip göründüğünü söyleyen Gün, "Dolayısıyla Türkiye'de ihtiyaçları var.
Erdoğan bu bakımdan güçlü durumda" dedi ve Erdoğan'ın uluslararası alanda daha fazla manevra alanına
sahip olduğunu gösterdiğinin altını çizdi. Gün, AB'nin etkisinin azalmasının, Erdoğan'ın daha sert bir tutum
sergilemesine neden olabileceğini belirtti. "HUKUK GÜVENLİĞİ RİSKİ VE BELİRSİZLİK" Gün, gelecek dönem
için ortaya çıkan riskleri, hukuk güvenliği ve belirsizlik, ekonomik resesyon, siyasi belirsizlik ve protestolar,
sertleşen iktidar, Kürt açılımı ve güvenlik sorunları olarak özetledi. İmamoğlu'nun üniversite diplomasının
iptal edilmesine atıfta bulunan Gün, "Bu diploma iptal olayı 35 sene sonra hukuk belirliliğini ortadan
kaldırıyor. Yani elinizdeki hiçbir belgeye güvenemezsiniz artık" diyerek bu durumun, iş yapma ortamında
büyük bir risk oluşturduğunu kaydetti. Ekonomideki büyümenin duraksaması ve işsizlik oranlarının artışı
risklerine dikkat çeken Gün, iktidarın giderek sertleşmesi durumunda ise toplumsal huzursuzluğun artmasıyla
yatırımcı güveninin daha da zedelenebileceğini söyledi. Gün, "(Türkiye) otokrasi yönünde ilerlerse de,
göstericiler başarılı olurlarsa da, bunların netleşeceği zamana kadar geçecek süre, maalesef yatırımcı
güvenini kaybettiğimiz bir süre olacak" dedi ve bu durumun uluslararası yatırımcıların Türkiye'ye olan
güvenini olumsuz etkileyebileceğini kaydetti. "İMAMOĞLU İDDİANAME HAZIRLIK VE TUTUKLULUK SÜRESİ"
İmamoğlu'nun iddianamesi ve tutukluluğunun da, Türkiye'deki siyasi iklimin ve belirsizliklerin bir yansıması
olarak değerlendirileceğini belirten Gün, "İddianame çabuk düzenlenirse o zaman bu meseleyi çabuk çözmek
gibi bir şey olabilir" dedi. İddianamenin gecikmesinin bu durum mücadelenin uzamasına neden olabileceğini
belirten Gün, "İmamoğlu'nun durumu, Türkiye'deki siyasi mücadelelerin bir parçası olarak görülüyor. Eğer
tutukluluğu devam ederse, bu durum hükümetin geri adım atmadığını gösterir ve 'mücadele devam ediyor'
anlamına gelir" dedi. CHP kurultayının iptal davası ve yeni kurultay konusunun da belirsizlik yarattığını
söyleyen Gün, "Eğer kurultay yapılamazsa, bu durum iktidarın muhalefeti kontrol altına alma çabalarını
pekiştirebilir... Türkiye'nin otokrasi yönünde evrildiği algısını güçlendirebilir" diye konuştu.
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